
Dziennik Ustaw Nr 72 - 1322 -

VI. Pracownicy na stanowiskach nierobotniczych 
w zakładach (komórkach organizacyjnych) pro

wadzących działalność poligraficzną 

Kategoria 
Stawki miesięczne w złotych zaszeregowania 

I 1.700.000-1 .800.000 
II 1.750.000-1.900.000 
III 1 .800.000-2.000.000 
IV 1.850.000-2.100.000 
V 1.900.000-2.200.000 
VI 1 .950.000-2.350.000 
VII 2.000.000-2.500.000 
VIII 2.050.000-2.650.000 
IX 2.100.000-2.800.000 
X 2.1 50.000-3.000.000 
XI 2.200.000-3.200.000 
XII 2.250.000-3.400.000 
XIII 2.300.000-3.600.000 
XIV 2.350.000-3.800.000 
XV 2.400.000-4.000.000 
XVI 2.450.000-4.200.000 
XVII 2.500.000-4.400.000 
XVIII 2.550.000-4.600.000 
XIX 2.600.000-4.800.000 

Poz. 318 i 319 

VII. Pracownicy na stanowiskach robotniczych w zakładach (komórkach organizacyjnych) prowadzących 
działalność poligraficzną 

Kategoria Stawki godzinowe w złotych 

zaszere- w skróconym czasie pracy 
gowania w normalnym czasie pracy 

40 godzin tygodniowo 36,25 godzin tygodniowo 

I 9.600-10.200 10.080-10.710 11 .120-11 .810 
II 9.900-10.700 10.390-11 .230 11 .460-12.390 
III 10.200-11.600 10.710-12.180 11 .81 0-13.430 
IV 10.500-12.700 11 .020-13.330 12.160-14.710 
V 10.800-13.800 11 .340-14.490 12.510-15.980 
VI 11 .100-15.000 11 .650-15.750 12.850-1 7.370 
VII 11 .400-16.500 11 .970-17.320 13.200-19.110 
VIII 11 .700-18.200 12.280-19.110 13.550-21 .080 
IX 12.100-19.900 12.700-20.890 14.010-23.040 
X 12.500-21.700 13.120-22.780 14.470-25.130 
XI 13.000-23.500 13.650-24.670 15.050-27.210 
XII 13.500-25.300 14.170-26.560 15.630-29.300 

319 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 27 maja 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad i warunków korzystania przez żołnierzy zawodowych oraz 
członków ich rodzin z uprawnień do przejazdu na koszt wojska. 

Na podstawie art. 62 ust. 3 i art. 63 ustawy z dnia 30 
czerwca 1970 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych 
(Dz. U. z 1992 r. Nr 8, poz. 31 i Nr 54, poz. 254 oraz z 1994 r. 
Nr 10, poz. 36) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dn ia 8 czerwca 1992 r. w sprawie zasad i warunków 
korzystania przez żołnierzy zawodowych oraz członków ich 
rodzin z uprawnień do przejazdu na koszt wojska (Dz. U. 



Dzienn ik Ustaw Nr 72 - 1323 Poz. 319, 320 i 321 

Nr 51 , poz. 232 i z 1993 r. Nr 66, poz. 315) w § 1 a wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 wyraz " przewozów" zastępuje się wyrazem 
" przejazdów" ; 

2) w ust. 2 wyraz "przewozów" zastępuje się wyrazem 
" przejazdów" oraz skreśla się zdanie drugie; 

3) dodaje się ust. 3 w brzmieniu : 

,,3. W stosunku do uprawnionych członków rodzin 
żołnierzy zawodowych uprawnienia, o których mo-

wa w § 1, są realizowane z uwzględnieniem upraw
nień , w tym wykupionych, do bezpłatnych i ulgo
wych przejazdów środkami publicznego transportu 
zbiorowego, posiadanych przez osobę uprawnio
ną·" 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Obrony Narodowej : P. Kołodziejczyk 

320 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 10 czerwca 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie regulaminu wykonywania ,kary pozbawienia wolności. 

Na podstawie art. 212 § 1 Kodeksu karnego wykonaw
czego zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
2 maja 1989 r. w sprawie regulaminu wykonywania kary 
pozbawienia wolności (Dz. U. Nr 31 , poz. 166 i z 1991 r. Nr 3, 
poz. 14) po § 11 dodaje się § 11 1 w brzmieniu : 

,,§ 11 1
. W razie korzystania przez skazanego: 

1) z zezwolenia na widzenie się bez dozoru 
z osobą najbliższą poza terenem zakładu 

karnego, na czas nie przekraczający 24 go
dzin - w formie nagrody albo na podstawie 
uprawnień wynikających z odbywania kary 
w rygorze złagodzonym w ośrodku pracy, 

2) z zezwolenia na opuszczenie zakładu kar
nego na czas nie przekraczający 5 dni 
- w formie nagrody, 

3) z zezwoleni"a na opuszczenie zakładu kar
nego bez asysty funkcjonariuszy Służby Wię

ziennej na czas nie przekraczający 5 dni 
- w wypadkach losowych 

skazany ma obowiązek bezzwłocznego zgłosze
nia się do jednostki Policji właściwej terytorial
nie dla miejsca jego przebywania w okresie 
korzystania z zezwolenia, w celu potwierdzenia 
miejsca pobytu." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości : W. Cimoszewicz 

321 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 10 czerwca 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie regulaminu wykonywania tymczasowego aresztowania. 

Na podstawie art. 212 § 1 Kodeksu karnego wykonaw
czego zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
2 maja 1989 r. w sprawie regulaminu wykonywania tym
czasowego aresztowania (Dz. U. Nr 31, poz. 167 i z 1991 r. 
Nr 3, poz. 15) po § 12 dodaje się § 12 1 w brzmieniu : 

,,§ 121 . W razie korzystania przez tymczasowo aresz
towanego z zezwolenia na opuszczenie aresztu 
śledczego bez asysty funkcjonariuszy Służby 

Więziennej na czas nie przekraczający 5 dni 
- w wypadkach losowych, ma on obowiązek 
bezzwłocznego zgłoszenia się do jednostki Poli
cji właściwej terytorialnie dla miejsca jego prze
bywania w okresie korzystania z zezwolenia, 
w celu potwierdzenia miejsca pobytu ." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Sprawiedliwości: W. Cimoszewicz 


